

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Брянской области

Назначены новые руководители Бежицкого и Клинцовского межрайонных следственных отделов Следственного управления Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации по Брянской области

В соответствии с приказом заместителя Председателя Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации Ю.М.Ныркова от 08.06.2010 года на должность руководители Бежицкого межрайонного следственного отдела города Брянска Следственного управления Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации по Брянской области назначен младший советник юстиции СИДОРОВ КОНСТАНТИН НИКОЛАЕВИЧ, ранее занимавший должность руководителя Жуковского межрайонного следственного отдела.. На должность руководителя Клинцовского межрайонного следственного отдела Следственного управления Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации по Брянской области назначен юрист 1 класса БОЛХОВИТИН СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, ранее занимавший должность руководителя Новозыбковского межрайонного следственного отдела.

10 Июня 2010

Адрес страницы: https://bryansk.sledcom.ru/news/item/720049